
Id: GVOJG-XGMIC-CMDKV-ZHDEO-JSKGG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/538/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 11 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przekształceniu prawa użytkowania w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. Nr 175, poz. 1459 ze zm. ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie osobom fizycznym bonifikaty w wysokości 90 % od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej budynkiem 
oddanym do użytku na cele wyłącznie mieszkaniowe. 

§ 2. W przypadku wielofunkcyjnego zagospodarowania nieruchomości, bonifikatę określoną w § 1 stosuje sie 
proporcjonalnie do części nieruchomości zajętej wyłącznie na cele mieszkaniowe. 

§ 3. Bonifikat określonych w § 1 i § 2 udziela się, gdy użytkownik wieczysty nie posiada zaległości 
pieniężnych wobec Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


